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
oppført i 1917, men ombygget 琀椀l leiligheter i 2010. Det er 
adkomst via felles oppgang med heis.

Det er registrert enkelte avvik, men disse er stort se琀琀 relatert 
琀椀l normal elde og slitasje. For y琀琀erligere info, se rapportens 
enkeltpunkter.

Boligbygg med 昀氀ere boenheter  - Byggeår: 1917

UTVENDIG
Gå 琀椀l side

Bygget er oppført i betong/mur og har murte 
teglsteinsfasader. Vinduer i aluminium med 2-lags 
glass.

INNVENDIG
Gå 琀椀l side

Det er parke琀琀 på gulv og ellers malte 昀氀ater.

VÅTROM
Gå 琀椀l side

Badet inneholder opplegg for vaskemaskin, 
innredning med servant, dusjhjørne og 
veggmontert toale琀琀. Det er 昀氀iser på vegg og 
malte plater i taket. Flislagt gulv med 
varmekabler. Det er ca 20 mm fall fra dør 琀椀l sluk. 
Det er mekanisk avtrekk. 

KJØKKEN
Gå 琀椀l side

Innredning med sle琀琀e tre昀椀berfronter og 
benkeplate av heltre. Det er montert glassplate 
på vegg mellom over- og underskap. Integrert 
stekeovn, platetopp og oppvaskmaskin. Det er 
kjøkkenven琀椀lator med avtrekk ut. 

TEKNISKE INSTALLASJONER
Gå 琀椀l side

Innvendige vannledninger er av plast (rør i rør). 
Fordelerskap med stoppekran er plassert på 
badet. Det er avløpsrør av plast. 
Varmtvannstanken er på ca 120 liter. Plassert i 
hjørnet under kjøkkenbenk.

Mekanisk avtrekk fra kjøkken (ven琀椀lator) og bad. 
Tillu昀琀 via ven琀椀l i y琀琀ervegg.

Leiligheten har et delvis skjult/åpent el-anlegg 
med automatsikringer. Sikringsskap er plassert i 
entrè.

Oversikt over totalt bruksareal ( BRA m² )

Boligbygg med 昀氀ere boenheter 

Internt 
bruksareal

Eksternt 
bruksareal

Innglasset
balkong   

ETASJE BRA-i BRA-e BRA-b SUM

3. etasje 31 4 0 35

Sum 31 4 0

Sum BRA 35

Arealer Gå til side

Forutsetninger og vedlegg

Lovlighet

Boligbygg med flere boenheter 
• Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, som 
stemmer med dagens bruk

Gå til side

Gå til side

St Olavs gate 18 B, 3110 TØNSBERG
Gnr 1002 - Bnr 83
3905 TØNSBERG

Vedvik Taksering

3160 STOKKE
Strandliveien 98

Beskrivelse av eiendommen
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Oppsummering av avvik
Vil du vite mer? Se på rommet eller bygningsdelen senere i
rapporten.

Leiligheten er organisert i et sameie, som har ansvar for 
utvendige vedlikehold. Derfor er det kun gjort vurderinger 
innvendig i leiligheten. Denne rapporten er utarbeidet e琀琀er 
minimumskravene i forskri昀琀 琀椀l avhendingsloven. Det innebærer 
bl.annet at det ikke kostnadses琀椀meres avvik med TG2. 

Spesielt for de琀琀e oppdraget/rapporten

Vil du vite mer om 琀椀lstandsgrader? Se side 4.

0

5

10

15

20
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Fordeling av 琀椀lstandsgrader

TG0: Ingen avvik

TG1: Mindre eller moderate avvik

TG2: Avvik som ikke krever 琀椀ltak

TG2: Avvik som kan kreve 琀椀ltak
TG3: Store eller alvorlige avvik
TG IU: Konstruksjoner som ikke er undersøkt

Boligbygg med 昀氀ere boenheter 

AVVIK SOM KAN KREVE TILTAK

Innvendig > Over昀氀ater Gå til side

Innvendig > Hems Gå til side

Våtrom > 3. etasje > Bad  > Sanitærutstyr og 
innredning

Gå til side

Kjøkken > 3. etasje > Stue/kjøkken  > Over昀氀ater og 
innredning

Gå til side

St Olavs gate 18 B, 3110 TØNSBERG
Gnr 1002 - Bnr 83
3905 TØNSBERG

Vedvik Taksering

3160 STOKKE
Strandliveien 98

Sammendrag av boligens 琀椀lstand Sammendrag av boligens 琀椀lstand 
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UTVENDIG

Vinduer
Leiligheten har aluminiumsvindu med 2-lags glass. 

Dører
Entrédør fra fellesgang med brann-/lydisoleringsevne B30/35db.

INNVENDIG

Over昀氀ater
Det er parke琀琀 på gulv og ellers malte 昀氀ater.

Vurdering av avvik:
• Det er avvik:

Parke琀琀gulv har stedvis glipper/sprekker i skjøter.

Konsekvens/琀椀ltak
• Tiltak:

Utbedring av gulvet bør vurderes u琀椀fra individuelle krav.

Etasjeskille/gulv mot grunn
Etasjeskiller er av betongdekke. 

Radon
Boligen ligger minimum tre etasjer over bakkenivå og radonmålinger er ikke relevant. 

Innvendige dører
Leiligheten har en formpresset dør med sle琀琀 over昀氀ate inn 琀椀l badet.

Hems
Hems har adkomst med s琀椀ge av tre. Denne kan ikke sammenlignes med en trapp, da s琀椀gningeforhold og sikkerhet med rekkverk/håndløper ikke er 琀椀lstedet. 
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